ԛ用电源供应器
来自世界第一*的电源供应器公՛
2017年 3߃
Catalog_Medical_Power_Supply_CHS_Rev.01_2017.05.03.indd   1 5/3/2017   1:10:59 PM
shian
文本框
 李春华  13701301733

• 生◒科学
• 眼科崓备
• 患者监㏹仪
• 牙科崓备
• 体外诊疗崓备
• ⒐用◑吸机
• 氧气冷凝器
• 超声波崓备
Catalog_Medical_Power_Supply_CHS_Rev.01_2017.05.03.indd   3 5/3/2017   1:11:11 PM
4     |     www.DeltaPSU.com/cn
产品分类 型號名称 CC
代码 输入端口 输Ӟ电压 输Ӟ电流 输Ӟ功率 尺寸 安规标准
开架型电源供应器 MDS-040APS12 B A JST 2-pin
12V
3.33A 40W 2.0˝ × 3.0˝ × 0.9˝
MDS-065APS12 B A JST 2-pin 5.42A 65W 2.0˝ × 4.0˝ × 1.2˝
MDS-100APS12 B A JST 2-pin 8.33A 100W 3.0˝ × 5.0˝ × 1.2˝
MDS-100BPS12 B A JST 2-pin 8.33A 100W 2.0˝ × 4.0˝ × 1.25˝
MDS-200APB12* AA Molex 2-pin 16.67A 200W 2.0˝ × 4.0˝ × 1.4˝
MDS-250APB12* AA Molex 2-pin 20.84A 250W 3.0˝ × 5.0˝ × 1.4˝
MDS-300APB12* AA Molex 2-pin 25.00A 300W 3.0˝ × 5.0˝ × 1.4˝
MDS-400APB12* AA Molex 2-pin 33.33A 400W 3.0˝ × 5.0˝ × 1.4˝
MDS-040APS15 B A JST 2-pin
15V
2.67A 40W 2.0˝ × 3.0˝ × 0.9˝
MDS-065APS15 B A JST 2-pin 4.20A 65W 2.0˝ × 4.0˝ × 1.2˝
MDS-100APS15 B A JST 2-pin 6.67A 100W 3.0˝ × 5.0˝ × 1.2˝
MDS-100BPS15 B A JST 2-pin 6.70A 100W 2.0˝ × 4.0˝ × 1.25˝
MDS-040APS18 B A JST 2-pin
18V
2.22A 40W 2.0˝ × 3.0˝ × 0.9˝
MDS-065APS18 B A JST 2-pin 3.61A 65W 2.0˝ × 4.0˝ × 1.2˝
MDS-100APS18 B A JST 2-pin 5.55A 100W 3.0˝ × 5.0˝ × 1.2˝
MDS-100BPS18 B A JST 2-pin 5.50A 100W 2.0˝ × 4.0˝ × 1.25˝
MDS-300APB18* AA Molex 2-pin 16.66A 300W 3.0˝ × 5.0˝ × 1.4˝
MDS-400AUS19 B A DECA 3-pin 19V 21.10A 400W 3.8˝ × 7.8˝ × 1.6˝
MDS-040APS24 B A JST 2-pin
24V
1.67A 40W 2.0˝ × 3.0˝ × 0.9˝
MDS-065APS24 B A JST 2-pin 2.71A 65W 2.0˝ × 4.0˝ × 1.2˝
MDS-100APS24 B A JST 2-pin 4.17A 100W 3.0˝ × 5.0˝ × 1.2˝
MDS-100BPS24 B A JST 2-pin 4.20A 100W 2.0˝ × 4.0˝ × 1.25˝
MDS-200APB24* AA Molex 2-pin 8.33A 200W 2.0˝ × 4.0˝ × 1.4˝
MDS-250APB24* AA Molex 2-pin 10.41A 250W 3.0˝ × 5.0˝ × 1.4˝
MDS-300APB24* AA Molex 2-pin 12.50A 300W 3.0˝ × 5.0˝ × 1.4˝
MDS-400APB24* AA Molex 2-pin 16.66A 400W 3.0˝ × 5.0˝ × 1.4˝
MDS-400AUS24 B A DECA 3-pin 16.67A 400W 3.8˝ × 7.8˝ × 1.6˝
MDS-100AP401 B A Molex 2-pin 5.1V/12V/-15V/15V 8A/3A/0.8A/0.8A 100W 3.0˝ × 5.0˝ × 1.2˝
MDS-300APB48* AA Molex 2-pin 48V 6.25A 300W 3.0˝ × 5.0˝ × 1.4˝
内置机壳型
电源供应器
MDS-200ADB12 AA Molex 2-pin
12V
16.67A 200W 2.5˝ × 4.5˝ × 1.8˝
MDS-250ADB12 AA Molex 2-pin 20.84A 250W 3.5˝ × 5.5˝ × 1.75˝
MDS-300ADB12 AA Molex 2-pin 25.00A 300W 3.5˝ × 5.5˝ × 1.75˝
MDS-400ADB12 AA Molex 2-pin 33.33A 400W 3.5˝ × 5.5˝ × 1.75˝
MDS-300ADB18 AA Molex 2-pin 18V 16.66A 300W 3.5˝ × 5.5˝ × 1.75˝
MDS-200ADB24 A Molex 2-pin
24V
8.33A 200W 2.5˝ × 4.5˝ × 1.8˝
MDS-250ADB24 AA Molex 2-pin 10.41A 250W 3.5˝ × 5.5˝ × 1.75˝
MDS-300ADB24 AA Molex 2-pin 12.50A 300W 3.5˝ × 5.5˝ × 1.75˝
MDS-400ADB24 AA Molex 2-pin 16.67A 400W 3.5˝ × 5.5˝ × 1.75˝
MDS-300ADB48 AA Molex 2-pin 48V 6.25A 300W 3.5˝ × 5.5˝ × 1.75˝
㜅产品㓽⍏频繁, 请崔问 www.DeltaPSU.com/cn 以取得最㜅产品更㜅ѳ
选型指南
╅达标准型⒐用电源供应器
MDS – XXX      

适配器电源供应器 MDS-005AAS05 A R 壁挂式, 中国式
5V
1.00A 5W 1.6˝ × 2.2˝ × 1.1˝
MDS-005AAS05 B R 壁挂式, 日澝美式 1.00A 5W 1.6˝ × 2.2˝ × 1.1˝
MDS-005AAS05 C R 壁挂式, 欧洲式 1.00A 5W 1.6˝ × 2.2˝ × 1.1˝
MDS-030AAC05* Duck Head 3.00A 15W 2.1˝ × 3.5˝ × 1.1˝
MDS-005AAS06 A R 壁挂式, 中式
6V
0.83A 5W 1.6˝ × 2.2˝ × 1.1˝
MDS-005AAS06 B R 壁挂式, 日澝美式 0.83A 5W 1.6˝ × 2.2˝ × 1.1˝
MDS-005AAS06 C R 壁挂式, 欧洲式 0.83A 5W 1.6˝ × 2.2˝ × 1.1˝
MDS-030AAC07* Duck Head 7V 3.00A 21W 2.1˝ × 3.5˝ × 1.1˝
MDS-030AAC12* Duck Head
12V
2.00A 24W 2.1˝ × 3.5˝ × 1.1˝
MDS-060AAS12 B A C14 5.00A 60W 2.4˝ × 5.3˝ × 1.3˝
MDS-060BAS12 A B C8 5.00A 60W 2.4˝ × 5.3˝ × 1.3˝
MDS-080AAS12 A C8 6.66A 80W 3.0˝ × 5.9˝ × 1.6˝
MDS-150AAS12 B A C14 10.00A 120W 3.4˝ × 6.7˝ × 1.6˝
MDS-030AAC15* Duck Head
15V
2.00A 30W 2.1˝ × 3.5˝ × 1.1˝
MDS-060AAS15 B A C14 4.00A 60W 2.4˝ × 5.3˝ × 1.3˝
MDS-090AAS15 B A C14 6.00A 90W 2.4˝ × 5.9˝ × 1.4˝
MDS-060AAS19 B A C14
19V
3.20A 60W 2.4˝ × 5.3˝ × 1.3˝
MDS-060BAS19 A A C8 3.15A 60W 2.4˝ × 5.3˝ × 1.3˝
MDS-090AAS19 B A C14 4.74A 90W 2.4˝ × 5.9˝ × 1.4˝
MDS-150AAS19 B A C14 7.89A 150W 3.4˝ × 6.7˝ × 1.6˝
MDS-150CAB19 AA C6 7.90A 150W 2.6˝ × 5.9˝ × 1.3˝
MDS-030AAC24* Duck Head
24V
1.25A 30W 2.1˝ × 3.5˝ × 1.1˝
MDS-060AAS24 B A C14 2.50A 60W 2.4˝ × 5.3˝ × 1.3˝
MDS-060BAS24 A A C8 2.50A 60W 2.4˝ × 5.3˝ × 1.3˝
MDS-090AAS24 B A C14 3.75A 90W 2.4˝ × 5.9˝ × 1.4˝
MDS-090BAS24 A B C8 3.75A 90W 3.0˝ × 5.9˝ × 1.6˝
MDS-150AAS24 B A C14 6.25A 150W 3.4˝ × 6.7˝ × 1.6˝
Ԛ用电源供应器型號编码
1) 第 1 个字母代表插头类型及输⍏输⍏线长度, 比如 A 代表 2.1 × 5.5 × 10 mm DC 插头及 1200 mm 输⍏线长度ѳ
2) 第 2 个字母代表ὢ╡国家使用的 duck-head 连接器类型 (A 代表中国, B 代表美国, C 代表欧洲, D 代表英国, E 代表澳大利`, G 代表韩国, H 代表Ⓟ度, J 代表阿根廷, K 代表巴西, M 代表南非)
E356265